

Číslo dodatku objednatele: 1217/2023/2023/OI/1

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1217/2023/OI/VZ

### Smluvní strany

**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  
zastoupené náměstkem primátora  
Ing. Břetislavem Rígre

**SUBLAND-TECH s.r.o.**

Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice  
zastoupena jednatelem  
Jiřinou Blaškovou

IČO: 008 45 451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,  
okresní pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 28592611  
DIČ: CZ28592611 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: ČSOB a.s.,  
pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 230460029/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33483

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

### Obsah dodatku

#### čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 6 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1217/2023/OI/VZ ze dne 24.03.2023 (dále také „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Oprava kanalizace DPS Korýtko“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 4 smlouvy o dílo č. 1217/2023/OI/VZ, čímž se mění předmět smlouvy (dále také „dodatek“).
2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 436.851,60 Kč bez DPH, tj. 8,77 % původní ceny díla a snižuje o cenu méněprací ve výši 33.237,20 Kč bez DPH, tj. 0,67 % původní ceny díla.
3. V článku II. Předmět smlouvy se v bodě 2. doplňuje písmeno aa), které zní:

„aa) Součástí díla bude provedení stavebních prací a neprovedení méněprací uvedených v evidenčním listě změny stavby č.1 (Příloha č. 4 této smlouvy), v rozsahu rozpočtu víceprací a méněprací (Příloha č. 5 této smlouvy).



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

**OSTRAVA!!!**

4. V článku IV. Cena díla smlouvy o dílo se mění bod 1., který nově zní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH .....	5.386.007,53 Kč
DPH 21% .....	1.131.061,58 Kč
Cena celkem včetně DPH .....	6.517.069,11 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 4 - evidenční list změny stavby č.1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a nová příloha č. 5 - rozpočet víceprací a méněprací, která tvoří přílohu č.2 tohoto dodatku.

**Čl. II.**

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01951/RM2226/37 ze dne 25.07.2023.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1217/2023/OI/VZ ze dne 24.03.2023 zůstávají nezměněna.
4. Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1217/2023/OI/VZ ze dne 24.03.2023.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č.1, což stvrzují svými podpisy.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají po vzájemném projednání.
7. Tento Dodatek č.1 je uzavřen v elektronické podobě.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 – evidenční list změny stavby č.1 (příloha č. 4 smlouvy o dílo)  
Příloha č. 2 – rozpočet víceprací a méněprací (příloha č. 5 smlouvy o dílo)

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

**Ing. Břetislav Riger**  
náměstek primátora  
na základě plné moci

**Jiřina Blašková**  
jednatelka



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

**OSTRAVA!!!**

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: <b>Oprava kanalizace DPS Korýtko</b>		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: <b>SO 01 / 1</b>	Číslo změny stavby: <b>ZL01</b>	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 01 Oprava kanalizace</b>		Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 24.8.2023, číslo smlouvy objednatele: 1217/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: Z04032023		
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/B, 729 30 Ostrava, IČO: 00846451				
Zhotovitel: <b>SUBLAND-TECH s.r.o.</b> , se sídlem Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice, IČO: 285 92 611				
Gen.projektant (autorský dohled): <b>Ing.Pavel Šípek</b> , se sídlem Starobělská 3214/85, 700 30 Ostrava, IČO: 05502764				
Technický dozor stavebníka (TDS): <b>Ing.Roman Koželuha</b> , se sídlem Sdružení TDS s.r.o., Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO: 28539707				
Přílohy:		Počet par: Příjemce:		
1) Stavební deník		3 x Objednatel		
2) Zápis z kontrolního dne nebo jiný doklad		1 x TDS		
3) Vyjádření AD a TDS		1 x Zhotovitel		
4) Fotodokumentace		1 x Projektant (autorský dozor)		
5) Rekapitulace rozpočtu				
6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet				
Popis a zdůvodnění změny:				
<b>Změna č.1)</b> Na trase sběrače C mezi šachtami Š11-Š12 bude propojeno 7 ks stávajících přípojek, které nebyly uvedeny v PD. Bude provedeno prodloužení trasy od Š12 o cca 12 metrů. V souvislosti s nadměrnou obetonávkou musí být rozšířen výkop podél plotu o cca 25 cm, včetně odvozu výkopu a zpětného zасыpu. Mezi šachty Š2 a Š7 bude vložena mezilehlá šachty, materiál dodá stavba DPS. <b>Více náklady na tyto práce činí: 218 838,40 Kč</b>				
<b>Změna č.2) Změny v trase B</b> Při provádění výkopů sběrače B mezi Š2-Š7 bylo nutné odstranit stávající nadměrné obetonávky obrubníků, oplocení a stávající kanalizace Vybourané betony budou odvezeny na skládku. <b>Více náklady na tyto práce činí: 194 970,00 Kč</b>				
<b>Změna č.3)</b> z důvodů odstranění stávající oplocení, bude po ukončení prací na stavbě provedeno prozatímní oplocení z drátěného pletiva dl.32 m <b>Více náklady na tyto práce činí: 23 043,20 Kč</b>				
<b>Změna č.4)</b> Při provádění stavby vznikly tyto méně práce Plot byl rozebrán v délce 32 m. Nebude obloženo dno původních šachet Š3,Š4,Š5,Š6 kameninovými žlaby z důvodů napojení na vyložkovou část kanalizace SKL rukávcer Pro zpětné osazení obrubníků podél komunikace budou použity původní obrubníky, nových bude použito jen 5ks. <b>Méně náklady na tyto práce činí: -33 237,2 Kč</b> časový vliv na plnění SoD: <b>MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o ..... / NEMÁ VLIV</b>				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-33 237,20</b>	<b>-0,67%</b>	<b>436 851,60</b>	<b>8,77%</b>	<b>403 614,40</b>
<b>Vyjádření - souhlas se změnou:</b>				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	Ing.Pavel Šípek	datum 4.8.2023 podpis
TDS:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	Ing.Roman Koželuha	datum 4.8.2023 podpis
Zhotovitel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno		datum 4.7.2023 podpis
Objednatel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno		datum 10.7.2023 podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedinou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo par:



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

**OSTRAVA!!!**

**ROZPOČET více prací a méně prací**

Stavba: Oprava kanalizace DPS Korytko  
Objekt: OPRAVA KANALIZACE  
Objednatel: Statutární město Ostrava  
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
Místo: Zábržeh nad Odrou

Zpracoval: [redacted]  
Datum: 23. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkové	Cena celkem	Více práce		Méně práce	
							Množství celkem	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>4 843 393,13</b>	<b>436 851,60</b>	<b>-33 237,20</b>	
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						<b>1 471 994,05</b>	<b>99 007,70</b>	<b>0,00</b>	
1	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmenů přes 100 do 200 mm	kus	3,000	260,00	780,00		0,00	0,00	
2	113107163	Odsazení podkladů z kamenná dracenařa II přes 200 do 300 mm stejné př. přes 50 do 200 mm2	m2	96,500	85,00	8 202,50		0,00	0,00	
3	113107162	Odsazení podkladů železného tl. přes 50 do 100 mm stejné př. přes 50 do 200 mm2	m2	105,500	70,00	7 385,00		0,00	0,00	
4	113107422	Odsazení podkladů z kamenná dracenařa II přes 100 do 200 mm při překopech stejné př. do 15 m2	m2	33,000	100,00	3 300,00		0,00	0,00	
5	113107336	Odsazení podkladů z betonu vztubového stěny II přes 100 do 150 mm při překopech stejné př. přes 15 m2	m2	35,000	350,00	11 550,00		0,00	0,00	
6	113107541	Odsazení podkladů železných II 50 mm při překopech stejné př. přes 15 m2	m2	21,000	75,00	1 575,00		0,00	0,00	
7	113202111	Výhledání obrub krajních obzubených stojacích	m	25,000	70,00	1 750,00		0,00	0,00	
8	115101201	Čerpaní vody na ohraničení výšku do 10 m průměrný průtok do 500 litrů/h	hod	160,000	85,00	13 600,00		0,00	0,00	
9	115101301	Průhlednost bezpečnostní soupravy pro deparaci výšku do 10 m přesek do 500 litrů/h	den	20,000	50,00	1 000,00		0,00	0,00	
10	115001402	Dobasné zaplštění potrubí ocelového nebo litinového DN přes 200 do 500 mm	m	3,500	500,00	1 750,00		0,00	0,00	
11	119001405	Dobasné zaplštění potrubí z PE DN do 200 mm	m	25,000	300,00	7 500,00		0,00	0,00	
12	119001421	Dobasné zaplštění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ležících kabelů	m	4,000	250,00	1 000,00		0,00	0,00	
13	119003227	Mobilní potrubí zábrana výhledná dílky výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zbrání	m	40,000	80,00	3 200,00		0,00	0,00	
14	119003228	Mobilní potrubí zábrana výhledná dílky výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odštěpení	m	40,000	40,00	1 600,00		0,00	0,00	
15	132254204	Hloubení zaplacených tůň 3 do 2000 mm v hornině třídy těždnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	302,706	525,00	158 922,23		0,00	0,00	
		doplčení přípojky KP 22 v odšle 12 m rozšíření výkopu kole m pluku				12*11,65				
		soušek				32*0,25*3,2				
16	132254203	Hloubení zaplacených tůň 3 do 2000 mm v hornině třídy těždnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	302,706	960,00	287 575,55		21 965,00	0,00	
						19,800		11 917,50	0,00	
						22,700			0,00	
						25,600			0,00	
						45,400			0,00	



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem
17	151811132	Ořezání pažního bovu tl. výkopu do 4 m š. přes 1,2 do 2,5 m	m2	927,000	250,00	231 750,00		0,00		0,00
18	151811232	Odsazení pažního bovu tl. výkopu do 4 m š. přes 1,2 do 2,5 m	m2	927,000	100,00	92 700,00		0,00		0,00
19	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypání z horniny třídy těžbehoes II skupiny 4 a 5	m3	350,240	350,00	122 584,00	45,400	15 890,00		0,00
20	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžbehoes II skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	175,120	50,00	8 756,00	22,700	1 135,00		0,00
21	167151112	Nakládání výkopku z horniny třídy těžbehoes II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	175,120	70,00	12 258,40	22,700	1 589,00		0,00
22	174101101	Základní jámy, šachty (včetně koleček) sypání se zhrubněním	m3	417,242	200,00	83 448,40	39,400	7 880,00		0,00
23	55344197	Ukládání frakce 0/63	t	627,582	465,00	304 362,72	70,920	34 395,20		0,00
24	175151101	Objevení potrubí sypání bez prohození, ukášenou do 3 m pro objem 2/1000 KP 22, ovláka 1,2 m	m3	136,500	220,00	30 030,00	6,000	1 320,00		0,00
25	583373317	Ukládání frakce 0/22	t	232,050	325,00	75 416,25	6,000	1 800,00		0,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>9 840,00</b>		<b>139 443,20</b>		<b>-600,00</b>
26	349401150.1	Rozebírání sádkového oplocení v do 1,5 m	m	40,000	75,00	3 000,00	0,000	0,00		-600,00
27	358325114	Bourání ořezků kompletní nebo vybourání ořezků z železobetonu plochy do 4 m2	m3	1,140	6 000,00	6 840,00	19,400	116 400,00		0,00
Bourání obložení stěky mezi S-37 4470,870,5							17,600			
Bourání betonu vého panelu 3*3*0,2							1,800			
soubel							19,400			
VC 1	131151343	Vtápní jamky pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm strojně	m	11,200	103,00	1 153,60				
VC 2	338171113	Ořezávání sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus		346,00			0,00		
VC 3	55342273	vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm	kus		165,60		2,000	331,20		
VC 4	55342243	skupek plotový Pz 2000/46x1,5mm	kus		293,50		12,000	3 522,00		
VC 5	349401130	Montáž oplocení ze strojového plechu s napínacími dráty v přes 1,5 do 2,0 m	m		97,50		32,000	3 120,00		
VC 6	31324765	plecho drátěné se čtvercovými ořezky zapletené Pz 500x2000mm	m		104,00		33,600	3 494,40		
VC 7	966049031	Rozebírání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus		149,00		13,000	1 937,00		
VC 8	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus		357,00		13,000	4 641,00		
302,5							13,000			

Č.	Kód položky	Popis	MU	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>									
28	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného štěbného 7*110,14*12*110,1" kanalizační přípojky	m <sup>3</sup>	1.200	1.355,00	1.626,00	1.900	2.574,50		0,00
		Soubel					1.900			0,00
29	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	22.750	3.500,00	79.625,00		0,00		0,00
30	452312131	Sadlové toče z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	20.475	3.500,00	71.662,50		0,00		0,00
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>									
31	554911511	Podklad z Rm materiálu plochy přes 100 m <sup>2</sup> tl.50 mm	m <sup>2</sup>	129.500	1.500,00	19.425,00		0,00		0,00
		Soubel				19.425,00		0,00		0,00
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>									
32	610281811	Bourání stavebního potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	175.000	2.500,00	43.750,00		0,00		0,00
33	610521811	Bourání stavebního potrubí z betonu DN přes 1000 do 1200	m	18.700	800,00	14.960,00		0,00		0,00
34	631312103.1	Příplatek k montáži potrubí za napojení dvou dílů trub pomocí přelichové manžety DN 150	kus	6.000	1.875,00	11.250,00	7.000	13.125,00		0,00
		7 "propojení stávajících kanalizačních přípojek"		6.000						
		Soubel		6.000						
		Příplatek k montáži potrubí za napojení dvou dílů trub pomocí přelichové manžety DN 200	kus	6.000	2.520,00	15.120,00	1.000	2.520,00		0,00
		pro dlouhé přípojky KP22, vyvedení 1 ks navíc								
36	631372121	Montáž potrubí z trub kamenných tvrdých s integrovaným těsněním výkop s tloušťkou do 20 % DN 300	m	175.000	625,00	108.375,00		0,00		0,00
37	59710711	Truba kamenná tvrdá glazovaná DN 300 tl.2,50m spojovací systémem C	m	175.000	2.075,00	363.125,00		0,00		0,00
38	631372193	Příplatek k montáži kamenného potrubí za napojení dvou dílů trub pomocí přelichové manžety DN 300	kus	4.000	5.620,00	22.480,00		0,00		0,00
39	637371221	Montáž kamenných tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	4.000	800,00	3.200,00		0,00		0,00
40	59711770	odbočka kamenná tvrdá glazovaná jednotučná kolmá DN 300/150 tl. 600mm spojovací systémem C/F tl.160-	kus	1.000	3.300,00	3.300,00		0,00		0,00
41	59711774	odbočka kamenná tvrdá glazovaná jednotučná kolmá DN 300/200 tl. 600mm spojovací systémem C/F tl.240/160	kus	3.000	4.380,00	13.140,00		0,00		0,00
42	637372221	Montáž kamenných tvarovek, jedn. odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	6.000	7.500,00	4.500,00		0,00		0,00
43	59710879	Truba kamenná tvrdá glazovaná bez neta DN 300 tl.60/75cm tl.160 spojovací systémem C	kus	6.000	1.800,00	11.400,00		0,00		0,00
94	671251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařo vanych na tupe DN 110 x 10,0 mm	m	25.000	1.500,00	3.750,00		0,00		0,00
95	29613531	potrubí tl.100 PE100 RC SDR11 tl.10/10,0 tl.12m	m	25.000	450,00	11.250,00		0,00		0,00
96	79747006016	SPOJKA T 00 (104-132) neta - neta, 180mm, protl. posuvu	kus	2.000	6.780,00	13.560,00		0,00		0,00
44	671310310	Montáž kanalizačního potrubí tl.160mm tl.100mm SDR 10 z polypropylenu DN 150	m	12.000	1.500,00	1.800,00	3.500	525,00		0,00

Č.	Kód položky	Popis	MU	Množství celkem	Cena jednoškvli	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem
43	28617003	loubka kosa řezací PP, přioslazená šlyšvá DN 150x1000mm SN10	m	12,000	930,00	11 160,00	3,500	3 255,00		0,00
		7ks přípojek mezi S11-S12					7*0,5			
46	671350310	Montáž kanalizačního potrubí Naských přioslazených DN 200	m	12,000	160,00	1 920,00	12,000	1 920,00		0,00
		pro okružní přípojky KP 22 okruž 1,2 m					12,000			
47	28617004	loubka kosa řezací PP, přioslazená šlyšvá DN 200x1000mm SN10	m	12,000	1 450,00	17 400,00	12,000	17 400,00		0,00
48	677310310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP tubů Naských přioslazených DN 150	kus	12,000	250,00	3 000,00	7,000	1 750,00		0,00
49	28617004	Koleno kanalizační s hrdlem PP 160x45° SN10	kus	12,000	290,00	3 480,00	7,000	2 030,00		0,00
50	677350310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP tubů Naských přioslazených DN 200	kus	12,000	250,00	3 000,00	0,000	0,00		0,00
51	28617002	Koleno kanalizační s hrdlem PP 200x45° SN10	kus	12,000	595,00	7 020,00	0,000	0,00		0,00
52	677310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP tubů Naských přioslazených DN 150	kus	6,000	250,00	1 500,00	7,000	1 750,00		0,00
53	28612016	přechod kanalizační PP KG na kámenové hadě DN 160	kus	6,000	166,00	996,00	7,000	1 062,00		0,00
		Návrhová C-OWEX 3007160	kus		2 912,00		7,000	2 038,00		0,00
54	677360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP tubů Naských přioslazených DN 200	kus	6,000	250,00	1 500,00	1,000	250,00		0,00
55	28617004	přechod kanalizační PVC na kámenové hadě DN 200	kus	6,000	416,00	2 496,00	1,000	416,00		0,00
56	662372121	Trápková zhoubačka vzdušným potrubím DN 300 těsnícím vakem ucpávacím	úsek	5,000	2 150,00	10 750,00		0,00		0,00
57	664411311	Ciazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty stroužkových	kus	8,000	1 100,00	8 800,00	2,000	2 200,00		0,00
		vazecemi mřížované šachty mezi S2-S3 bez materiálu		8,000						
58	69224160	štrůž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	4,000	1 450,00	5 800,00		0,00		0,00
59	69224161	štrůž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 160,00	2 160,00		0,00		0,00
60	69224162	štrůž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	3,000	3 650,00	10 950,00		0,00		0,00
61	69224165	přelievací šachty výronové ucelí betonový 60,5x120x60mm	kus	4,000	241,00	964,00		0,00		0,00
62	69224176	přelievací šachty výronové ucelí betonový 62,5x120x60mm	kus	4,000	280,00	1 120,00		0,00		0,00
63	69224187	přelievací šachty výronové ucelí betonový 62,5x120x100mm	kus	3,000	330,00	990,00		0,00		0,00
64	69224348	šláchtění elastomerové, pro spojování šachetních dílů DN 1000	kus	14,000	210,00	2 940,00		0,00		0,00
65	664412411	Ciazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty stroužkových přechodových	kus	11,000	1 100,00	12 100,00	1,000	1 100,00		0,00
66	69224312	Kónus šachetní betonové kapsové plastové stupadlo 100x62,5x50cm	kus	11,000	2 610,00	28 710,00		0,00		0,00
67	664414111	Ciazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty stroužkových (širo)	kus	6,000	1 300,00	7 800,00	1,000	1 300,00		0,00
68	69224029	dno betonové šachty DN 300 betonový žlab / nastupnice 100x70,5x15cm	kus	6,000	9 490,00	56 940,00		0,00		0,00
69	666104112	Ciazení potrubí litinových nebo ocelových vlnitých pro šachty stroužkových DN 400, E600	kus	11,000	1 000,00	11 000,00	1,000	1 000,00		0,00
70	66541016	podlažní šachty DN 400, keramový nář 78,5, vstup 600mm, a ventilací	kus	11,000	4 360,00	47 960,00		0,00		0,00
71	666501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zařizování do inženýringu	kus	25,000	450,00	11 250,00		0,00		0,00



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem
72	894701601.1	Saracova díra a lymfey samostatně malbou	ks	5,000	2 800,00	14 000,00		0,00		0,00
73	8947030021	Dřezba šachet kulových ze stávkových desek	m <sup>2</sup>	3,800	3 619,00	13 752,20		0,00	-3,800	-13 752,20
74	894701201	Zlisky kamenné šachet ze dřeva šachet stávkových poloměru 150 mm	m	5,000	3 537,00	17 685,00		0,00	-5,000	-17 685,00
75	617631112.1	Šachta z těsnící mleté dřevnaté vnějších přechů šachet kulových a kulových	m <sup>2</sup>	42,412	5 250,00	222 663,30		0,00		0,00
76	899623141	Oblekovaní potrubí nebo zděva stávk betonem prostým at. C 12/15 v otevřeném výkopu	m <sup>3</sup>	2,300	3 250,00	7 475,00		0,00		0,00
77	83596012	Monitoring kamažní stáčky před a po provedení sámací	m	203,000	65,00	13 195,00		0,00		0,00
78	83596011	Výzvěstí potrubí před sámací vysokotlakým kombinovaným tlakem vosem	m	101,500	3 600,00	365 400,00		0,00		0,00
79	89925631-1	Práce kanalizačním robotem - odřezávání zvláštních usazenin	hod	10,000	4 500,00	45 000,00		0,00		0,00
80	89925631-2	Práce kanalizačním robotem - odřezávání a otevření přípojek	kus	6,000	4 500,00	27 000,00		0,00		0,00
81	89925631-3	Práce kanalizačním robotem - odřezávání přesacných přípojek	kus	6,000	4 500,00	27 000,00		0,00		0,00
82	89925631-4	Práce kanalizačním robotem - injektáž přípojek	kus	6,000	17 500,00	105 000,00		0,00		0,00
83	8998161213	Saracova kamalizačního potrubí pomocí navleženého bezdrátového stávkamizačního ručkové DN 300	m	101,500	8 250,00	837 375,00		0,00		0,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>23 357,50</b>		<b>0,00</b>		<b>-1 100,00</b>
84	916131213	Ořezání samostatného obrubníku betonového stejného s boční oplohou do kosa z betonou prostého	m	25,000	3 000,00	7 500,00		0,00		0,00
85	90717031	obrubník betonový sřňňňň 1000x150x250mm	m <sup>2</sup>	10,000	220,00	2 200,00	0,000	0,00	-5,000	-1 100,00
86	919735112	Rozání stávkového zvláštního křepu tl. přes 50 do 100 mm	m	162,100	75,00	12 157,50		0,00		0,00
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>851 793,38</b>		<b>117 160,00</b>		<b>0,00</b>
87	997002511	Vozování přemístění sutě a vybořených hmot bez načetání ale se skložením a urovňáním do 1 km	t	138,404	2 000,00	276 808,00	45,000	9 000,00		0,00
		odstranění vybořených betonů					45,000	5 670,00		0,00
88	997002519	Přípravek ZKD 1 km přemístění sutě a vybořených hmot	t	1 245,636	14,00	17 438,90		0,00		0,00
89	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skladkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	22,600	2 050,00	46 330,00		0,00		0,00
90	997221611	Nektládání sutě na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	138,404	2 000,00	276 808,00		0,00		0,00
91	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skladkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	112,504	1 220,00	137 254,88		0,00		0,00
92	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skladkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	700,480	8 800,00	6 164 224,00		0,00		0,00
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>228 265,20</b>		<b>6 649,20</b>		<b>0,00</b>
93	998275101	Přesun hmot pro tubní vedení z trub kamenných otevřený výkop	t	360,442	6 000,00	2 162 665,20	11,062	6 649,20		0,00
<b>Celkem</b>						<b>4 843 393,13</b>		<b>436 851,60</b>		<b>-33 237,20</b>
								<b>Celkem VPC-MPC bez DPH</b>		<b>403 614,40</b>